РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «27» января 2016г.                                                            № 3
    с. Скородное

Об утверждении схем расположения

 земельных участков
              Рассмотрев заявление КФХ Купина А.В, в лице главы хозяйства Купина Артема Владимировича, паспорт 5408 072731 выдан ТП УФМС России по Орловской области в Верховском районе 17.10.2008г, зарегистрированного по адресу: Орловская область Верховский район Скородненское с/п п.Первомайский д.28, ОГРНИП 315574900017434 ИНН 570501702993 и руководствуясь ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136-ФЗ, а также 101-ФЗ от 24.07.2002 г «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в связи с тем, что на опубликованное в газете «Наше Время» №51 (11441) от 25 декабря 2015 года объявление не поступило иных заявлений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить схемы расположения земельных участков:

           - из земель населенных пунктов местоположением: Орловская обл., Верховский район, Скородненское с/п, п.Первомайский  (за фермой) ориентировочной площадью 170000 кв.м вид разрешенного использования – животноводство, на кадастровом плане соответствующей территории.
           - из земель сельскохозяйственного назначения, местоположением: Орловская область Верховский район Скородненское с/п вблизи п.Первомайский ориентировочной площадью 80000 кв.м, вид разрешенного использования - животноводство, на кадастровом плане соответствующей территории

              2. Заявителю обеспечить в отношении земельных участков проведение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет в порядке, установленном действующим законодательством.

              3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

.

Глава администрации                  ________________/П.И.Токарев /